
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13.04.2022 года                                                                                           № 397 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившего силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 17.11.2021 года № 1485 

«Об утверждении плана проведения плановых проверок 

по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц 

на 2022 год» 

 

 

В соответствии спостановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.03.2022 года № 336 «Об особенностях организации и 

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального 

контроля», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 17.11.2021 года № 1485 

«Об утверждении плана проведения плановых проверок по муниципальному 

земельному контролю в отношении физических лиц на 2022 год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


